

1. Zawartość opakowania

Zestaw zawiera:

Hulajnogę trójkołową z możliwością regulacji i modyfikacji (5 w 1)

Siedzisko dla małych dzieci

Koszyczek w kształcie biedronki

Regulowaną rączkę dla rodzica

Instrukcję użytkownika

2. Instrukcja użytkownika

Montaż – Przed pierwszym użyciem należy poprawnie zamontować wszystkie elementy zgodnie z załączoną instrukcją.

Regulacja – Hulajnoga posiada regulowaną wysokość kierownicy oraz możliwość demontażu siedziska i rączki dla rodzica, dostosowując pojazd do wieku dziecka.

Bezpieczna jazda:

Hulajnoga jest przeznaczona dla dzieci od 1 roku życia (z siedziskiem) i od 3 lat (w wersji klasycznej).

Maksymalne obciążenie hulajnogi wynosi 30 kg.

Jazda powinna odbywać się na równej, suchej powierzchni, z dala od ruchliwych ulic.

Hamulce – Hulajnoga jest wyposażona w hamulec nożny na tylnym kole. Zaleca się naukę korzystania z hamulca pod opieką osoby dorosłej.

Składanie i przechowywanie:

Hulajnogę można łatwo złożyć do kompaktowych rozmiarów.

Przechowywać w suchym miejscu, z dala od bezpośredniego działania wilgoci i promieni słonecznych.

3. Środki ostrożności

⚠ UWAGA! Nieprawidłowe użytkowanie hulajnogi może prowadzić do poważnych obrażeń.

Używać tylko pod nadzorem osoby dorosłej – w szczególności w przypadku dzieci korzystających z wersji z siedziskiem.

Zawsze używać kasku oraz ochraniaczy na kolana i łokcie.

Nie używać na mokrych i śliskich nawierzchniach – ryzyko poślizgu!

Nie przewozić więcej niż jedno dziecko jednocześnie – ryzyko przewrócenia.

Nie używać na drogach publicznych.

Przed każdą jazdą sprawdzić stan techniczny hulajnogi (mocowanie śrub, stan kół, działanie hamulca).

Nie skakać ani nie wykonywać akrobacji – nie jest to hulajnoga wyczynowa.

Nie używać w nocy ani w warunkach ograniczonej widoczności.

4. Konserwacja i przechowywanie

Regularnie sprawdzać stan kółek i elementów mocujących.

W razie poluzowania śrub, dokręcić je przed użyciem.

Wycierać wilgotną ściereczką – nie używać silnych detergentów, które mogą uszkodzić plastikowe elementy.

Przechowywać w suchym miejscu, unikać długotrwałego kontaktu z wilgocią.